
Chata Slunečná

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

03.01.–31.03.

Dospělí: 450,- Kč/osoba/noc

Děti do 10 let: 400,- Kč/osoba/noc

Dospělí + polopenze: 750,- Kč/osoba/noc

Děti do 10 let + polopenze: 600,- Kč/osoba/noc

21.12.-02.01.

Dospělí: 550,- Kč/osoba/noc

Děti do 10 let: 550,- Kč/osoba/den Kč/osoba/den

Dospělí + polopenze: 850,- Kč/osoba/den

Děti do 10 let + polopenze: 750,- Kč/osoba/den

Letní sezona - ceny

01.07.–31.08.

Dospělí: 380,- Kč/osoba/noc

Děti do 10 let: 350,- Kč/osoba/noc

Období mimo sezónu - ceny

Dospělí: 380,- Kč/osoba/noc

Děti do 10 let: 350,- Kč/osoba/noc

Slevy:

Pronájem celé chaty - cena za objekt (40 lůžek)

Cena za objekt (2 noci)

01.04.-30.04. ... 11000,- Kč/noc



01.05.-30.11. ... 10000,- Kč/noc

01.12.-20.12. ... 11000,- Kč/noc

03.01.-31.03. ... 13000,- Kč/noc

Cena za objekt (3 a více nocí )

01.04.-30.04. ... 9500,- Kč/noc

01.05.-30.11. ... 8500,- Kč/noc

01.12.-20.12. ... 9500,- Kč/noc

03.01.-31.03. ... 11500,- Kč/noc

Cena za objekt/týden

01.04.-30.04. ... 55000,- Kč/týden

01.05.-30.11. ... 49000,- Kč/týden

01.12.-20.12. ... 55000,- Kč/týden

03.01.-31.03. ... 69000,- Kč/týden

Možnost polopenze (nepovinné): 300,- Kč/os/den, 200,- Kč/dítě do 10 let/den

Možnost plné penze (nepovinné): 450,- Kč/os/den, 300,- Kč/dítě do 10 let/den

Školní pobyty:

http://www.horskachataslunecna.cz/ubytovani-pro-skoly.html

Další informace:

Všechny ceny jsou včetně DPH. V tomto ceníku není zahrnut rekreační a ubytovací poplatek, který se

odvádí obci a je 20,- Kč/os/noc. Pouze pro osoby od 18 let

Příplatek za pobyt na jednu noc 50,- Kč

Příplatek za psa 120,- Kč/noc

Děti do 3 let mají pobyt zdarma bez nároku na lůžko.


